
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 16 de maio de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01160 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
               

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 

 
Pregão Eletrônico Nº 001/2024 
Órgão/Entidade: FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CANARANA-BA 
Processo Nº: 01.06.05.24 
Objeto: Aquisição de brinquedos educativos, playgrounds e grama sintética para a rede de ensino de 
Canarana-BA. 
Valor estimado: R$ 1.218.328,60 (hum milhão duzentos e dezoito mil trezentos e vinte e oito reais e 
sessenta centavos). 
Acolhimento de propostas: do dia 17/05/2024 a 28/05/2024 até as 08h00min. 
Abertura de propostas:  Dia 28/05/2024 às 09h00min. 
Abertura da sessão pública: Dia 28/05/2024 às 09h30min. 
 
O certame será realizado por meio do sistema www.bnc.org.br, estando o edital disponível no PCNP 
(Portal Nacional de Contratações Públicas); Diário Oficial do Município de Canarana-BA; 
www.bnc.org.br. 
 
  
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail 
licitacoes@canarana.ba.gov.br. 
 
 
Canarana-Bahia, 16 de maio de 2024. 
 
 
 
  

ROMEU XAVIER DE SOUSA 
Agente de Contratação 

Portaria 054, de 01/08/2023  

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE5539A57931D7DE9498B245DC634C98


		2024-05-16T10:57:39-0300




